PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - PPG

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO DO

EDITAL N.º 298/2025-PPG/CPG/UEMA

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Estadual do Maranhão– UEMA,

torna público para conhecimento dos interessados o resultado dos pedidos de isenção referentes

ao EDITAL N.º 298/2025-PPG/CPG/UEMA, relativo às inscrições para a seleção de candidatos

ao PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM ESTUDOS DA

LINGUAGEM - Curso de Mestrado:

CANDIDATO SITUAÇÃO DO PEDIDO

ANA CAROLINE BARROS GOMES DEFERIDO

CAMILA MARTINS DA SILVA DEFERIDO

Balsas – MA, 08 de janeiro de 2026